
HR Hannover-Weser-Leine 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44424  Gruppe Regionsklasse 1 MJD St. 1

Datum 10.12.2023, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft HSG Auhagen/Stadthagen

Spielort Sachsenhagen, SH Grundschule  Gastmannschaft HSG Lügde-Bad Pyrmont e.V.

 

Heimmannschaft

HSG Auhagen/Stadthagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lobback, Levin John - -

4 Wolter, Lasse - -

5 Beyer, Felix - - 3 32:06

6 Martirosjan, Mihran - -

7 Liebers, Ben-Luca - -

8 Schütte, Levin - - 07:34

10 Bojens, Jona - - 2

11 Wegele, Jonas - -

12 Weiß, Vincent - -

13 Bleckmann, Joakim - -

14 Precht, Conrad - - 2

15 Kuke, Leon - - 1 1/1

17 Pruschinski, Luca - - 3

71 Völkers, Gerrit Marian - - 28:43

A Beyer, Heiko - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Lügde-Bad Pyrmont e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Floegel, Aaron - -

3 Wosnitza, Lennes - - 2

4 Reker, Malte - - 1

5 Maltzahn, Lars Mattis - - 5

7 Heukrodt, Finn - - 1

8 König, Louis - - 1

11 Holste, Eric - - 2

12 Kollenberg, Enjas Josua - -

13 Schlieker, Emilian - - 5 1/1

20 Hohaus, Phil - - 34:45

A Willeke, Wilfried - -

B Hohaus, Luka - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 38:41

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kükendorf, Karsten - - - - -

Zeitn. Lobback, Nicole - - - - - -

Sek. Beyer, Friederike - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Lügde-Bad Pyrmont e.V.

Ergebnis 11:17 (4:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:54 1:0 Tor 14 Precht, Conrad

Heim 01:50 2:0 Tor 17 Pruschinski, Luca

Gast 02:23 2:1 Tor 3 Wosnitza, Lennes

Gast 04:40 2:2 Tor 3 Wosnitza, Lennes

Heim 07:18 3:2 7m mit Tor 15 Kuke, Leon

Heim 07:34 Verwarnung 8 Schütte, Levin

Gast 08:04 3:3 Tor 5 Maltzahn, Lars Mattis

Gast 08:52 3:4 Tor 13 Schlieker, Emilian

Gast 10:15 3:5 Tor 5 Maltzahn, Lars Mattis

Gast 11:16 3:6 Tor 13 Schlieker, Emilian

Gast 12:02 3:7 Tor 11 Holste, Eric

Heim 15:05 4:7 Tor 14 Precht, Conrad

Gast 15:44 4:8 Tor 11 Holste, Eric

Gast 16:38 4:9 Tor 13 Schlieker, Emilian

Gast 18:39 4:10 Tor 5 Maltzahn, Lars Mattis

Gast 21:11 4:11 Tor 5 Maltzahn, Lars Mattis

Gast 21:50 4:12 Tor 4 Reker, Malte

Gast 25:08 4:13 Tor 8 König, Louis

Heim 25:26 5:13 Tor 17 Pruschinski, Luca

Heim 27:15 6:13 Tor 5 Beyer, Felix

Gast 28:40 6:14 Tor 5 Maltzahn, Lars Mattis

Heim 28:43 2 Minuten 71 Völkers, Gerrit Marian

Heim 28:59 7:14 Tor 5 Beyer, Felix

Gast 29:51 7:15 Tor 13 Schlieker, Emilian

Heim 30:07 8:15 Tor 5 Beyer, Felix

Heim 32:06 2 Minuten 5 Beyer, Felix

Heim 32:37 9:15 Tor 17 Pruschinski, Luca

Gast 34:45 2 Minuten 20 Hohaus, Phil

Gast 36:24 9:16 7m mit Tor 13 Schlieker, Emilian

Heim 36:57 10:16 Tor 10 Bojens, Jona

Gast 37:21 10:17 Tor 7 Heukrodt, Finn

38:41 Auszeit Gast

Heim 38:53 11:17 Tor 10 Bojens, Jona
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